Kalibrace a ověření
TE
PL
O
TA
PŘ
EV
O

ního teploměru.
•	 Teplotní rozsah -55 až +1300 °C (dle modelu).
•	 Kalibrační blok s průměrem 18, 28 a 60 mm a hloub-
kou 100, 150, 170 a 200 mm, možnost specifikace
vývrtů dle vlastního výběru.
•	 Velmi rychlé stabilizační časy díky patentované tech-
nologii řízení.
•	 Navržené pro flexibilní použití, jednoduchý provoz
a intuitivní ovládání.
•	 Napájení 230 VAC (případně 100 až 240 VAC).
Objednací tabulka
Kalibrační pece řady TP Basic
Obj. kód Typ Teplotní rozsah Přesnost Funkce Rozměry bloku
průměr × hloubka
Obr.
EP172000281503 TP 17200 -55 až +200 °C ±0,4 °C suchý blok Ø 28 × 150 mm 1
EP17160M281503 TP 17165M -35 až +165 °C ±1 °C suchý blok Ø 28 × 150 mm 2
EP171600281503 TP 17165 -35 až +165 °C ±0,4 °C suchý blok Ø 28 × 150 mm 3
EP171600601503 TP 17166 -35 až +165 °C ±0,4 °C suchý blok Ø 60 × 150 mm 4
EP18200E181000 TP 18200E RT až +200 °C ±1 °C suchý blok Ø 18 × 100 mm 5
EP174500601500 TP 17450 RT až +450 °C ±0,6 °C suchý blok Ø 60 × 150 mm 6
EP17650M281500 TP 17650M RT až +650 °C ±1 °C suchý blok Ø 28 × 150 mm 7
EP176500281500 TP 17650 RT až +650 °C ±0,8 °C suchý blok Ø 28 × 150 mm 8
EP18850E181000 TP 18850E RT až +850 °C ±1 °C suchý blok Ø 18 × 100 mm 9
RT – Okolní teplota (Room Temperature).
1 2 3 4 5 6 7 8 9
a) b) c) d)
JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz

U
N
IKACE
A
RM
ATU
RY
O
STATN
Í
Objednávkový katalog 2025294 |  Snímače teploty
Kalibrační pece řady TP Solid
Obj. kód Typ Teplotní rozsah Přesnost Funkce Rozměry bloku
průměr × hloubka
Obr.
EP171000B71503 TP 17Zero -10 až +100 °C ±0,05 °C suchý blok (7× Ø6,5) × 150 mm 1
EP17160S281503 TP 17165S -35 až +165 °C ±0,2 °C suchý blok Ø 28 × 150 mm 2
EP17160S601503 TP 17166S -35 až +165 °C ±0,2 °C suchý blok Ø 60 × 150 mm 3
EP17200S281503 TP 17200S -55 až +200 °C ±0,2 °C suchý blok Ø 28 × 150 mm 4
EP17450S601500 TP 17450S RT až +450 °C ±0,3 °C suchý blok Ø 60 × 150 mm 5
EP17650S281500 TP 17650S RT až +650 °C ±0,4 °C suchý blok Ø 28 × 150 mm 6
EPMB160S601503 TP M165S -35 až +165 °C ±0,1 °C mikrolázeň Ø 60 × 170 mm 7
EPMB250S601500 TP M255S RT až +255 °C ±0,2 °C mikrolázeň Ø 60 × 170 mm 8
EP28138E000003 TP 281300E +400 až +1300 °C ±2 °C suchý blok Ø 28 × 200 mm 9
RT – Okolní teplota (Room Temperature).